bằng gạch, tô xi măng, không có cửa cổng. 

Hiện trạng tài sản: Ngôi nhà xây dựng vào khoảng năm 2019, tình trạng nhà 

xuống cấp. Vị trí ngôi nhà nằm sâu trong hẻm, ít dân cư, đường hẻm rộng khoảng 3m 

trải bê tông. 

1.2 Giá khởi điểm: 

a) Tài sản 01: 600.273.547 đồng (Sáu trăm triệu, hai trăm bảy mươi ba nghìn, 

năm trăm bốn mươi bảy đồng).  

b) Tài sản 02: 607.406.538 đồng (Sáu trăm linh bảy triệu, bốn trăm linh sáu 

nghìn, năm trăm ba mươi tám đồng).  

c) Tài sản 03: 983.028.529 đồng (chín trăm tám mươi ba triệu, không trăm hai 

mươi tám nghìn, năm trăm hai mươi chín đồng). 

Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế trước bạ, sang tên cho người trúng đấu giá 

tài sản, người mua được tài sản đấu giá và các chi phí khác phát sinh trong quá trình 

đấu giá. Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi không khấu trừ bất kỳ một khoản chi phí 

nào cho người trúng đấu giá tài sản, người mua được tài sản đấu giá. 

1.3 Tiền đặt trước:  

a) Tài sản 01: 120.000.000 đồng (một trăm hai mươi triệu đồng). 

b) Tài sản 02: 121.000.000 đồng (một trăm hai mươi mốt triệu đồng). 

c) Tài sản 03: 196.000.000 đồng (một trăm chín mươi sáu triệu đồng). 

1.4 Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng/1 hồ sơ/1 tài sản. 

1.5 Bước giá: 5.000.000 đồng. 

2. Thời gian, địa điểm xem thực tế tài sản; hồ sơ pháp lý và tài liệu liên quan:  

- Thời gian, địa điểm xem thực tế tài sản: Từ ngày 30/01/2026 đến ngày